2024 年３月１日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年３月27日開催予定の第17回定時株主総会に付議する

取締役候補者を内定いたしましたので、下記の通りお知らせします。なお、役員人事につきましては

同定時株主総会及びその後に開催される臨時取締役会の決議により正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者（2024 年３月 27 日定時株主総会日付）

氏名 新役職名 現役職名

大西 洋平 代表取締役社長 同左

原  義典（新任） 取締役 執行役員 CFO 執行役員 CFO

足立  光 社外取締役 同左

笹俣 弘志 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者（2024 年３月 27日定時株主総会日付）

氏名 新役職名 現役職名

堀川  健 社外取締役 常勤監査等委員 同左

山中 典子（新任） 社外取締役 監査等委員 ―

古本 結子（新任） 社外取締役 監査等委員 ―

３．補欠の監査等委員である取締役の候補者（2024 年３月 27 日定時株主総会日付）

氏名 新役職名 現役職名

舟串 信寛 補欠社外取締役 監査等委員 社外取締役 監査等委員

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証プライム）

問合せ先  執 行 役 員 C F O 原  義 典

電話番号 06-6443-0881

４．退任予定の監査等委員である取締役（2024 年３月 27 日定時株主総会日付）

氏名 退任後役職名 現役職名

西橋 久仁子 ― 社外取締役 監査等委員

舟串 信寛 補欠社外取締役 監査等委員 社外取締役 監査等委員

福冨 宏之 ― 補欠社外取締役 監査等委員

以上